
 

 
SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME  SHKODËR SH.A  

 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:   Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Qarku Shkoder sh.a   

Adresa:Lagjia “3 Heronjte”, Rr. “Marin Biçikemi”, Shkoder 

Tel/Faks___________________________   

E-mail : uk.qarkushkoder@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur   

3. Numri i referencës së procedurës: REF-58259-08-15-2025 

4. Objekti i kontratës : Ndertim i ujesjellesit te Bajzes dhe fshatrat perreth, loti II, Bashkia Malesi e 

Madhe 

 

5. Fondi limit  110,760,716 (Njeqind e dhjete milion e shtateqind e gjashtedhjete mije e 

shtateqind e gjashtembedhjete) leke pa TVSH. 

 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

29.10.2025:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [03.11.2025] Nr. (66) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 125,968,276.8 (Njeqind e njezet e pese milion e 

nenteqind e gjashtedhjete e tete mije e dyqind e shtatedhjete e gjashte pike tete) leke me TVSH. 

 

    

 
                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Shoqeria STERKAJ , nipt J68310708M, adresa: “Njesia Bashkiake nr.5, Blv Bajram Curri, 

mbrapa pallateve Agimi, pallati 7/1B, kati 2, Tirane  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 18.11.2025 

 

 

 

ADMINISTRATORI 

BESMIR LESHA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


